
令和４年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

廃棄ボンベの収集運搬委託処理

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月2日
大阪薬研株式会社
大阪府箕面市稲5-13-10

6120901029319 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,567,500 - 確定契約

カウンセリング部外委託

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月3日
ソーシャルアドバンス株式会社
兵庫県神戸市中央区東町123-1

1140001094299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,697,850 -
単価契約
契約金額は予定
総額

修武台記念館1階年表パネル作業

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月3日
株式会社乃村工藝社
東京都港区台場2-3-4

4010401023652 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,288,000 - 確定契約

胃X線検診(巡回)

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月4日
医療法人社団成仁会
神奈川県横浜市港南区丸山台2-2-10

3020005001575 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,392,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

温蔵庫（暖房用）他７品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月4日
大里商事株式会社
東京都豊島区東池袋3-1-1

6013301002088 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,461,400 - 確定契約

タイロッドガスケット他3品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月5日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,102,165 - 確定契約

割込み放送ユニット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月5日
TAV株式会社
埼玉県入間市狭山台下藤沢2-10-18

1030002035536 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,766,720 - 確定契約

ﾃﾞｨﾌﾟﾘﾊﾞﾝ注他17品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月9日
酒井薬品株式会社
東京都三鷹市野崎1-11-22

8012401012482 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,078,679 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ｷｼﾛｶｲﾝ注ｼﾘﾝｼﾞ他3品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月9日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢5-2-1

5010901023507 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

144,940 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和４年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ｲﾌｪｸｻｰSRｶﾌﾟｾﾙ37.5mg他17品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月9日
株式会社バイタルネット東京中央支店
東京都板橋区泉町40-1

4370001008142 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,717,729 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ラワン合板他13品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月9日
関東油化株式会社
東京都大田区中央7-3-1

8010801002582 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,003,036 - 確定契約

Applied Biosystems社製ﾘｱﾙﾀｲﾑPCRｼｽﾃﾑ(7500Fast)の修理

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月9日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

943,800 - 確定契約

複両面段ボール

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月12日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,262,491 - 確定契約

味付玉子（半熟）他95品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月18日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１丁目246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,095,481 -
単価契約
契約金額は予定
総額

さつま芋他37品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月18日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,027,228 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とりごぼうつみれ他66品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月18日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,958,680 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）ひよこ豆他38品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月18日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,228,384 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とびっこ醤油漬他42品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月18日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,823,169 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月18日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,917,432 -
単価契約
契約金額は予定
総額

止血鉗子ﾓｽｷｰﾄ(曲・無鉤)他66品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月23日
サンメディックス株式会社埼玉営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,384,951 - 確定契約

ブラインド

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月23日
エルム室内株式会社
埼玉県熊谷市問屋町3-2-17

2030001084509 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,445,400 - 確定契約

入間航空祭入場等管理業務（一式）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月24日
株式会社JTB　川越支店
埼玉県川越市脇田本町15-13 8010701012863 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,855,860 - 確定契約

埋込トイレ換気スイッチ他５品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月29日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨4-10-1

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,605,230 - 確定契約

物品保管棚

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月31日
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1-18

701101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,000,000 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

厚生センター改修工事
航空自衛隊大滝根山分屯基地
令和4年8月22日～令和4年12月28日
管

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月22日
矢部工業株式会社
福島県田村市滝根町菅谷字椚塚13

1380003000545 一般競争入札 15,933,270 14,740,000 92.51%

旧医務室改修等工事
航空自衛隊入間基地
令和4年8月26日～令和5年1月31日
建築一式、電気、管、内装仕上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年8月26日
株式会社槻川住建工業
埼玉県日高市旭ヶ丘105-2

9030001089781 一般競争入札 48,131,592 43,700,000 90.79%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和４年８月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和４年８月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


